
Dodatek č. 1: Servisní smlouvy č. SS-001/22 

číslo smlouvy Poskytovatele:  SS-002/24  číslo smlouvy Objednatele: 

Smluvní strany: 

Společně také jako „Smluvní strany“ jednotlivě „Strana“. 

Smluvní strany se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených 
Servisní smlouvou k Elektronické spisové službě, která byla dodána dle smlouvy č. 

OIS/ESSS/1 č.s. dodavatele SS-001/22 uzavřené dne 4.8.2021 

I. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že činnost spočívající v plnění předmětu
tohoto Dodatku byla zahájena na základě ústní dohody uzavřené mezi Smluvními
stranami již před podpisem tohoto Dodatku, která se co do obsahu, práv a
závazků Smluvních stran shoduje s ujednáními obsaženými v tomto Dodatku, a
to od 01.01.2024.

2. Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.6 Servisní smlouvy není tímto
Dodatkem dotčeno.

DERS Group s.r.o. 

Řehořova 932/27, 130 00 Praha 3 Žižkov 
IČ:27513149 
DIČ: CZ27513149 
Zapsaný u Městský soud v Praze, oddíl C, 
vložka 205820 
ID datové schránky: vzxmbxh 
Číslo účtu: 1387687584/2700 
zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Technická univerzita Liberec 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 46747885, 

DIČ: CZ46747885 

ID datové schránky: td7j9ft 

zástupce: doc. RNDr. Miroslav Brzezina. CSc. 
dr.h.c, rektor 

osoba odpovědná za smluvní vztah: XXX 

(dále jen „Objednatel“) 



II. CENA 

1. Odst. 4.1 v Kapitole IV. Cena Servisní smlouvy se ruší a nahrazuje následovně: 
Cena za  roční podporu Produktu ze strany Poskytovatele  dle této Smlouvy je 
stanovena na  ==120.035== Kč bez DPH, k ceně bude připočteno DPH 
dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí ==145.242,35== Kč.  

2. Odrážka 3.8.3, odst. 3.8 v Kapitole III. Servisní podpora Servisní smlouvy se ruší a 
nahrazuje následovně: 

• Hodinová sazba pro objednávky a servisní zásahy mimo rozsah sjednaný 
touto Smlouvou (ods. 3.1, 3.2. a 3.3) je stanovena na 1.650,- Kč bez DPH.  

3. Ceny uvedené v této Kapitole II. Dodatku je Poskytovatel oprávněn fakturovat 
s účinností od 1.1.2024. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek se uzavírá písemně ve dvou vyhotoveních, kdy každá Smluvní 
strana obdrží jedeno vyhotovení. Dodatek je možné uzavřít také elektronicky. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Dodatek je 
účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
a Poskytovatel souhlasí s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující 
dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou Stranu o 
provedení registrace tak, že zašle druhé Straně kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, 
pop. Již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové stránky druhé 
strany. Smluvní stránky se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i 
s ohledem na původní Smlouvu. Smluvní stany také prohlašují, že tento dodatek 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti k ní 
připojují podpisy svých statutárních zástupců.  

 
Za Poskytovatele: 01.02.2024   Za Objednatele: 08.02.2024   
 
 
 
………………………………………………..   ……………………………………………………. 
Ing. Jan Mach, jednatele    doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. dr.h.c., 
DERS Group s.r.o.           Technická univerzita Liberec 
 


